1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 2 de outubro de 2007
Of. 225/2007
Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar, por força do artigo 23, item IV, alínea “f” do vigente Regimento Interno, que o Projeto de Lei nº 166  de 2007 -  Mensagem nº 107 de 17 de setembro de 2007, e o Projeto de Lei Complementar nº 5 de 2007 – Mensagem nº 80 de 6 de agosto de 2007,  foram  submetidos a votos, em Sessão Ordinária realizada ontem.

Informo ainda que os mesmos obtiveram cinco (5) votos favoráveis e quatro (4) votos contrários, no entanto as matérias ficaram rejeitadas por não alcançar o quorum de maioria absoluta, nos termos do art. 172, § 3º, XV da Resolução nº 216 de 1998 (vigente Regimento Interno).
Atenciosamente.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP